МУ «Грозненский РОО»
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА СТ.
ГОРЯЧЕИСТОЧНЕНСКАЯ ГРОЗНЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА»

(МБОУ «СОШ ст. Горячеисточненская»)

МХЬ «Грозненски К1ДО»
Муниципальни бюджетни йуккъерчу дешаран хьукмат

«ГРОЗНЕНСКИ МУНИЦИПАЛЬНИ КЮШТАН
ГОРЯЧЕВОДСКЕРА ЙУККЪЕРА ЙУКЪАРАДЕШАРАН ИШКОЛ»

(МБЙДХЬ «Горячеводскера ЙЙИ»)

ПРИКАЗ
30.08.2024г. №  151-од

ст.Г орячеисточненская

О назначении наставников и формировании наставнических пар

В соответствии с «дорожной картой» реализации целевой модели
наставничества в МБОУ «СОШ ст. Горячеисточненская» на 2024-2028 год
утвержденной приказом директора от 30.12.2021г. №318 «Об организации
работы по внедрению и реализации Целевой модели наставничества
педагогических работников МБОУ «СОШ ст. Г орячеисточненская»

п р и к а з ы в а ю :

1. Назначить наставниками:
- Хамерзоеву Луизу Султановну, учителя начальных классов;
- Байсаеву Хаву Нурдыевну, учителя чеченского языка и литературы;
- Хамерзоеву Анжелу Беслановну, учителя химии и биологии;
- Цыбаеву Зарему Асламбековну учителя информатики.

2. Сформировать следующие наставнические пары «Учитель-Учитель»:
- Эльмурзаева Х.А. -  Байсаева Х.Н.
- Мудагаева А.А. -  Хамерзоева Л.С.
- Мадаев Д.С. -  Цыбаева З.А.
-Сардалазимова М.Р.- Хамерзоева А.Б.

3. Назначить куратором внедрения Целевой модели наставничества
Эльмурзаеву Л.А., зам. директора по УВР.
4. Куратору наставнических пар Эльмурзаевой Л.А.:

• 4.1. Поддерживать наставнические пары в разработке собственных
дорожных карт, коррекции и отслеживании результатов.
4.2. Отслеживать реализацию плана дорожной карты.

4.3. Отчитываться координатору о реализации цикла наставнической
работы.

5. Контроль над исполнением приказа оставляю за собой.

И. А. Харданова

v

Ознакомлены: Л.А. Эльмурзаева

Л.С. Хамерзоева

Х.Н. Байсаева

З.А. Цыбаева

А.Б. Хамерзоева

Д.С. Мадаев

М.Р. Сардалазимова

А.А. Мудагаева

Х.А. Эльмурзаева